2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 июня 2024 года

	№ 645

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года
№ 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 18 июня 2024 года № 24, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
[bookmark: _GoBack]За личный вклад в развитие молодежной политики Кондинского района, высокий профессионализм, творческий подход, инициативу и в связи
с празднованием Дня Молодежи России:
Бырсан Анастасию Юрьевну - главного специалиста администрации сельского поселения Шугур;
Васькину Юлию Викторовну - художественного руководителя муниципального казенного учреждения «Центр культуры и молодежи» «Камертон» гп. Куминский;
Вербицкую Елену Игоревну - заместителя директора по воспитательной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ушьинская средняя общеобразовательная школа»;
Дементьянова Григория Викторовича - педагога-организатора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Районная спортивная школа;
Захарову Яну Олеговну - специалиста по жанру и творчеству муниципального казенного учреждения «Центр культуры и молодежи «Камертон» гп. Куминский;
Колосову Ольгу Михайловну - преподавателя муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт. Междуреченский;
Кузнецова Леонида Геннадьевича - учащегося  муниципального казенного общеобразовательного учреждения Кондинская средняя общеобразовательная         школа;
Лопатневу Екатерину Николаевну - педагога-организатора муниципального казенного общеобразовательного учреждения Половинкинская средняя общеобразовательная школа;
Плеханову Юлию Юрьевну - руководителя кружка муниципального казённого учреждения «Сельский центр культуры» с. Болчары;
Полищук Тамару Дмитриевну - заместителя директора по воспитательной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения Куминская средняя общеобразовательная школа;
Полищук Дарью Александровну - учащуюся муниципального казенного общеобразовательного учреждения Куминская средняя общеобразовательная школа;
Полуэктову Аллу Павловну - учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения Леушинская средняя общеобразовательная школа;
Потапову Юлию Александровну - специалиста организатора муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»;
Рогожу Викторию Леонидовну - директора муниципального учреждения «Культурно-досуговый комплекс п. Луговой»;
Ренкас Викторию Антосьевну - студента бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  «Междуреченский агропромышленный колледж»;
Смирнову Алёну Евгеньевну - спортсмена-инструктора муниципального автономного учреждения дополнительного образования спортивная школа Олимпийского резерва по дзюдо;
Софьину Валентину Максимовну - мастера производственного обучения отделения практического обучения бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»;
Тарасенко Валентина Владимировича - тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Районная спортивная школа;
Тимофееву Наталью Владимировну - педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный»;
Толстых Евгения Александровича - машиниста фронтального погрузчика общества с ограниченной ответственностью «КТГ», сп. Болчары;
Улыбину Софью Андреевну - солистку образцового художественного коллектива поп-хора «Чудо-NEXT» муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»;
Урусова Якова Викторовича - водителя автомобиля 6 разряда пожарной команды (деревня Шугур) пожарной части (поселок городского типа Луговой) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;
Фирулёву Анастасию Александровну - учащуюся муниципального казенного общеобразовательного учреждения Кондинская средняя общеобразовательная школа;
Цыпленкову Ксению Алексеевну - участницу школы танца «Константа» муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»;
Чернякову Ксению Александровну - ведущего специалиста муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»;
Чилимову Екатерину Евгеньевну - библиотекаря читального зала Кондинской детской библиотеки-филиала № 21 муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»;
Чумакову Таю Юрьевну - заместителя директора по учебно-методической работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения Мулымская средняя общеобразовательная школа.
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Исполняющий обязанности
главы района

М.А.Минина

са/Банк документов/Постановления 2024
image1.jpeg

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты

-

Мансийского автономного округа

–

Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

20

июня

202

4

года

№

645

пгт. Междуреченский

О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского район

а от 17 мая 2016 года

№ 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского

района», постановлением администрации Кондинского района

от 02 июня 2016 года

№ 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,

на основании протокола

Межведом

ственной комиссии по наградам от 18 июня 2024 года № 24,

администрация Кондинского района постановляет

:

1.

Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

За личный вклад в развитие молодежной политики Кондинского района,

высокий профессионали

зм, творческий подход, инициативу и в связи

с празднованием Дня Молодежи России:

Бырсан Анастасию Юрьевну

-

главного специалиста администрации сельского

поселения Шугур;

Васькину Юлию Викторовну

-

художественного руководителя муниципального

казенного учре

ждения «Центр ку

льтуры и молодежи» «Камертон» г

п.

Куминский;

Вербицкую Елену Игоревну

-

заместителя директора по воспитательной работе

муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ушьинская средняя

общеобразовательная школа»;

Дементьянова Григ

ория Викторовича

-

педагога

-

организатора муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования Районная спортивная школа;

Захарову Яну Олеговну

-

специалиста по жанру и творчеству муниципального

казенного учреждения «Центр культуры и молодежи «К

а

мертон» г

п. Куминский;

Колосову Ольгу Михайловну

-

преподавателя муниципального учреждения

дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт. Междуреченский;

Кузнецова Леонида Геннадьевича

-

учащегося  муниципального казенного

общеобразовательного

учреждения Кондинская средняя общеобразовательная

школа;

Лопатневу Екатерину Николаевну

-

педагога

-

организатора муниципального

казенного общеобразовательного учреждения Половинкинская средняя

общеобразовательная школа;

Плеханову Юлию Юрьевну

-

руко

водителя кружка муниципального каз

ё

нного

учреждения «Сельский центр культуры» с.

Болчары;

    Муниципальное образование Кондинский район   Ханты - Мансийского автономного округа  –   Югры       АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20   июня   202 4   года    №   645

 пгт. Междуреченский

О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского район а от 17 мая 2016 года     № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского  района», постановлением администрации Кондинского района  от 02 июня 2016 года  № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,  на основании протокола  Межведом ственной комиссии по наградам от 18 июня 2024 года № 24,  администрация Кондинского района постановляет :   1.  Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:   За личный вклад в развитие молодежной политики Кондинского района,  высокий профессионали зм, творческий подход, инициативу и в связи    с празднованием Дня Молодежи России:   Бырсан Анастасию Юрьевну  -   главного специалиста администрации сельского  поселения Шугур;   Васькину Юлию Викторовну  -   художественного руководителя муниципального  казенного учре ждения «Центр ку льтуры и молодежи» «Камертон» г п.   Куминский;   Вербицкую Елену Игоревну  -   заместителя директора по воспитательной работе  муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ушьинская средняя  общеобразовательная школа»;   Дементьянова Григ ория Викторовича  -   педагога - организатора муниципального  бюджетного учреждения дополнительного образования Районная спортивная школа;   Захарову Яну Олеговну  -   специалиста по жанру и творчеству муниципального  казенного учреждения «Центр культуры и молодежи «К а мертон» г п. Куминский;   Колосову Ольгу Михайловну  -   преподавателя муниципального учреждения  дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт. Междуреченский;   Кузнецова Леонида Геннадьевича  -   учащегося  муниципального казенного  общеобразовательного  учреждения Кондинская средняя общеобразовательная           школа;   Лопатневу Екатерину Николаевну  -   педагога - организатора муниципального  казенного общеобразовательного учреждения Половинкинская средняя  общеобразовательная школа;   Плеханову Юлию Юрьевну  -   руко водителя кружка муниципального каз ё нного  учреждения «Сельский центр культуры» с.   Болчары;